
 

IČ: 00 29 65 38 * DIČ: CZ002 96 538 * ID DS: 37cbe8h * E-mail: urad@brusperk-mesto.cz * Telefon: 59 11 444 51 

* Bankovní spojení: ČSOB, a.s. pobočka Frýdek-Místek, 

číslo účtu: 190 526 977/0300 

Městský úřad Brušperk                     K Náměstí 22, 739 44 Brušperk 
________________________________________________________________________________________________      _______________________________________________________________________________________________________________ 
                                                                                                                                       
Č. j.:  51.3/MBr/199/2022 

Vyřizuje: Ing. Iveta Dušková      

Odbor:  ORMVV      

Tel:  59 11 444 54      

e-mail:  duskova@brusperk-mesto.cz    

datum:  2022-02-01 

Mgr. Bohuslava Bartheldyová 

advokátka 

Ponávka 185/2 

602 00 BRNO 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vzhledem k tomu, že z Vaší žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném 

přístupu k informacím ze dne 18. 1. 2022, není zřejmé, o který rozpočtový rok se jedná, sděluji 

následující: 

1. Údržba pozemních komunikací ve vlastnictví města je financována z výdajové části 

rozpočtu města Brušperku, konkrétně z paragrafu 2212 Silnice, z položky 5171  Opravy a 

udržování. 

 

2. Výdaje na financování údržby pozemních komunikací ve vlastnictví města jsou součástí 

procesu schvalování rozpočtu města na daný kalendářní rok. Rozpočet města schvaluje 

zastupitelstvo města. Dojde-li v průběhu kalendářního roku ke změnám rozpisu rozpočtu, je 

tato uskutečněna rozpočtovým opatřením v kompetenci samosprávných orgánů.  

 

3. Financování údržby pozemních komunikací ve vlastnictví města schválilo zastupitelstvo 

města v rámci schvalování rozpočtu. Rozpočet města Brušperku na rok 2021 (je-li náš 

předpoklad správný) byl schválený na 13. zasedání zastupitelstva města Brušperku, které se 

konalo 24. března 2021 usnesením č. 202. 

 

4. Usnesení je veřejně přístupné na webových stránkách města: www.brusperk-mesto.cz, 

v sekci Město a úřad – Samospráva – Zastupitelstvo města – Usnesení zastupitelstva města.  

 

 

 

  

mailto:urad@brusperk-mesto.cz
mailto:duskova@brusperk-mesto.cz
http://www.brusperk-mesto.cz/


 

IČ: 00 29 65 38 * DIČ: CZ002 96 538 * ID DS: 37cbe8h * E-mail: urad@brusperk-mesto.cz * Telefon: 59 11 444 51 

* Bankovní spojení: ČSOB, a.s. pobočka Frýdek-Místek, 
číslo účtu: 190 526 977/0300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:urad@brusperk-mesto.cz

		2022-02-01T11:08:15+0100
	Ing. Petr Urbanec




